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P R O T O K Ó Ł Nr 27/06

ze wspólnego posiedzenia Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM oraz Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki

z dnia 4 kwietnia 2006 r.

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Pan Leszek Cieślik – Burmistrz Miasta

2. Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta.

Porządek posiedzenia:

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2005 rok.

Wspólne posiedzenie Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM oraz Komisji ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM otworzył Pan
Tadeusz Janusz Wierzbicki – Przewodniczący Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM.

Zapoznał obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad.pkt 1

Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta przedstawiła procedurę związaną z przyjęciem sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2005 rok i
udzieleniem absolutorium Burmistrzowi Miasta oraz zadania Komisji Rewizyjnej RM. Następnie przedstawiła wykonanie planu dochodów i wydatków budżetu,
wykonanie w najważniejszych grupach dochodów, ze szczególnym uwzględnieniem wykorzystania środków z Unii Europejskiej oraz dochody i wydatki
realizowane przez wszystkie jednostki budżetowe. Zwróciła uwagę na zachowaną płynność finansową w realizacji zadań. Skarbnik Miasta przedstawiła
dokumenty przygotowane przez Wydział Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska UM dotyczące realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych
za 2005 rok. Zwróciła uwagę na problem zaległości w podatkach od osób prawnych i fizycznych.

Pani Radna Joanna Lisek – zapytała, kiedy będzie wybudowana kładka nad Nettą?

Pan Leszek Cieślik – Burmistrz Miasta wyjaśnił, że zadanie jest obecnie na etapie projektu.

Pan Tadeusz Janusz Wierzbicki – Przewodniczący Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM zapytał, co oznacza zapis „środki
niewygasające”?

Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta wyjaśniła, że środki niewygasające są ujęte w uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/296/05 z dnia 30 grudnia 2005
r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego.

Pan Radny Wojciech Krzywiński – zapytał, na jakim etapie jest budowa kąpieliska zorganizowanego oraz nabrzeża cumowniczego zlokalizowanego w strefie
brzegowej jeziora Necko w Augustowie?

Pan Leszek Cieślik – Burmistrz Miasta wyjaśnił, że stwierdzone usterki - stabilizacja dna kąpieliska – zostaną usunięte po wbiciu pali w dno jeziora i
wybudowaniu pomostów.

Pani Radna Ewa Perkowska – zapytała, jakie są zaległości w podatku od nieruchomości od osób prawnych.

Pan Leszek Cieślik – Burmistrz Miasta przedstawił informację na temat wysokości zadłużeń podatników, z uwzględnieniem dłużników zalegających z opłatą
czynszu za lokale.

Pani Elżbieta Choroszewska – Skarbnik Miasta omówiła wysokość zadłużeń w podatkach od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych oraz kwestię
egzekucji podatków.

Pan Tadeusz Janusz Wierzbicki – Przewodniczący Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RMstwierdził, że budżet w 2005 r. był
zrealizowany bardzo dobrze, o czym świadczy prawidłowe wykonanie planów finansowych przez poszczególne jednostki, brak zobowiązań wymagalnych,
mniejszy dług od założonego oraz niższy deficyt.

Po przeprowadzonej duskusji, Pan Tadeusz Janusz Wierzbicki – Przewodniczący Komisji ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych RM
poddał pod głosowanie pozytywną opinię dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2005 rok. W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania
Komisja ds. Rodziny, Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisja ds. Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki RM sprawozdanie z wykonania budżetu
miasta za 2005 rok zaopiniowały pozytywnie 7 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się.
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